
Setkání lídrů 
českého 
stavebnictví 2025
Stavební průmysl  
na prahu volební éry
Klíčové setkání vlády a ředitelů stavebních  
společností v České republice, které 
se bude konat na Pražském hradě

Úterý, 24. června – od 10.00 
Pražský hrad, Španělský sál



Panel pozvaných osobností a lídrů českého stavebnictví:

Termín a místo konání:

KUPKA Martin
ministr dopravy České 
republiky

KULHÁNEK Petr
ministr pro místní rozvoj 
České republiky

VLČEK Lukáš 
ministr průmyslu 
a obchodu České 
republiky

JUREČKA Marian 
místopředseda vlády, 
ministr práce a sociálních 
věcí České republiky

HAVLÍČEK Karel
místopředseda 
Poslanecké sněmovny ČR

KUNOVSKÝ Dušan
předseda představenstva, 
Central Group a.s.

MAGDA Petr
komerční ředitel  
a jednatel,  
Wienerberger s.r.o.

HERAN Jaroslav
generální ředitel, 
Metrostav a.s.

KORANDA Tomáš
předseda představenstva, 
HOCHTIEF CZ a. s.

BAŠÁR Martin
člen představenstva, 
technický ředitel, 
STRABAG a.s

ŠPALEK Robert
předseda České komory 
autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve 
výstavbě

Setkání lídrů českého  
stavebnictví 2025
CEEC Research a společnost Central Group, největší rezidenční stavitel v ČR, Vás zvou na konferenci  
SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO STAVEBNICTVÍ 2025. Tématem diskuse nejvýznamnějších lídrů stavebního, 
developerského sektoru a klíčových investorů bude investiční politika strategických staveb, pohledy na vývoj 
legislativy a nejvýznamnější vlivy, které budou určovat vývoj stavebnictví v následujících letech. S představiteli 
politických stran také rozebereme podrobně téma dostupného bydlení a jejich povolební plány.

Úterý, 24. června – od 10.00 
Pražský hrad, Španělský sál

Více informací na: www.ceec.eu / E-mail: konference@ceec.eu / Tel.: +420 774 299 796



Více informací na: www.ceec.eu / E-mail: konference@ceec.eu / Tel.: +420 774 299 796

Setkání lídrů českého  
stavebnictví 2025

 8:30 – 10:00 Příchod a registrace účastníků

 10:00 – 10:05  Zahájení Setkání lídrů českého stavebnictví 2025

 10:05 – 10:10  Slavnostní předání ocenění TOP stavební společnosti za rok 2024

 10:10 - 10:20 Aktuální situace a očekávaný vývoj trhu ve stavebnictví

  •   Výsledky Kvartální analýzy českého stavebnictví Q2/2025

 10:20 - 11:00  Investiční strategie klíčových pozemních a infrastrukturních projektů  
v České republice v následujících 4 letech 

  •   Dostavba jaderných bloků elektrárny Dukovany - v jaké míře se budou české stavební firmy podílet? 
Energetická koncepce budoucí vlády 

  •   Financování výstavby klíčových dopravních tepen z řad dálnic, silnic a železnic v ČR - naváže pozitivní 
trend z minulých let i nová vláda? Bude podporovat PPP projekty? 

  •   Jaké další klíčové investice a strategické stavby dostanou zelenou v příštích letech?

 11:00 - 11:30  Změny legislativních norem ve stavebnictví, digitalizace stavebního řízení  
a územního plánování. Jak ovlivní obor postoj budoucí vlády ke Green Dealu? 

 11:30 - 12:00  Podpora inovací ve stavebnictví a ve výrobě stavebních materiálů. Jak ovlivní obor AI,  
robotika a nástup Gen Z generace? Budou na stavbách dělníci z jiných zemí nebo roboti? 

12:00 - 12:15   Dostupné bydlení jako téma parlamentních voleb z pohledu jednotlivých  
politických stran a ekonomů

 12:15 - 12:30 Shrnutí setkání a doporučení pro budoucí vývoj českého stavebnictví

 12:30 - 14:00 Networkingový oběd

Program:

Změna programu vyhrazena

Klíčové setkání vlády a ředitelů stavebních společností
v České republice, které se bude konat na Pražském hradě

Srdečně Vás zvou:

Michal  
VACEK
ředitel společnosti,
CEEC Research, s.r.o.

Dušan  
KUNOVSKÝ 
předseda představenstva,
Central Group a.s.


